教私第１６４９号
令和５年７月６日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

キャリア教育優良教育委員会、学校及びＰＴＡ団体等文部科学大臣表彰に
係る受賞候補団体の推薦について（依頼）

　標記について、別添のとおり文部科学省初等中等教育局長から依頼がありましたのでお知らせします。
　つきましては、被表彰候補者がおられる場合には、必要書類を下記担当者へメールにて提出してください。
　なお、提出様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】
https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記
１　提出期限　　令和５年９月１日（金）
２　提出書類　　推薦調書（様式２または様式３）
３　提出方法　　私学課小中高振興グループあてメールでご提出ください。
回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
※メールの件名は「（学校名）キャリア教育文部科学大臣表彰」としてください。

（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

 小中高振興グループ　金子

TEL: 06-6941-0351（内線4835）

     06-6210-9274（直通）